様式第1号（第3条関係）
	※市町コード　　　　　ケース番号　　　　　貸付番号

	母子・父子・寡婦福祉資金貸付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	大阪府知事様
	郵便番号　　　　－

	申　請　者
	住所

	ふりがな

	氏　　名

	連帯借主
	住所

	ふりがな

	氏　　名

	　大阪府母子福祉資金、父子福祉資金及び寡婦福祉資金貸付規則第３条第１項の規定により　母子　・　父子　・　寡婦　福祉資金の貸付けについて次のとおり申請します。

	資 金 の 種 類
	資金
	申請額　　　　　　　　　　　円
（月額　　　　　 　 　　　　円）　（利子　　  ％）

	償還期間及び金額
	　　　年　　　月　から　　　  年 　　月まで
年　　 か月（　　回）償還金額   　　　　　 円
	償還方法
	月賦

	貸付けを受けよ
うとする期間
	　　 年　　　月　から　　　　　年　　　月まで

	貸付けを受けよ
うとする理由

	資金の使途に
ついての計画

	（申請者又は連帯借主が未成年の場合のみ記入）
　上記の申請について同意します。

法定代理人  　　  住　  　所
ふ　り　が　な
氏  　　名

保　証　承　諾　書
この申請書のとおり、　　　　　　　が貸付けを受けることについて、その連帯保証人となることを承諾します。

	郵便番号　　　　－

	連帯保証人
	住　所

	ふ　り　が　な

	氏　名
申請者との関係

	貸付内容
（就学支度・修学
・修業又は技能
習得の場合）
	学校名等
	【小学校・中学校・義務教育学校・高等学校・中等教育学校・特別支援学校・短期大学・大学・大学院（修士・博士・専門職学位）
・修業施設(中卒・高卒)・高等専門学校・専修学校(一般・専門・高等) 】     【国立・公立・私立】

	修学・修業年月
	　　　年　か月
	現在の学年
	　年生

	所 在 地
	〒
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

	自宅通学　・　自宅外通学
	　全日制　・　通信制　・　単位制

	貸付内容
（上記以外の場合）
	目　　的

	新住所（転宅資金の場合）

	住居の状況
	持家　　（ローン月額　　　　　　円）
　　　　（名義人　　　　　　　　　）
借家　　（家賃月額　　　　　　　円）
間借　　（間代月額　　　　　　　円）

	居住期間
	年　か月

	配偶者のない
女子等になった
理由及び年月日
	（理由）
１　配偶者と死別した。
２　配偶者と離婚した。
３　配偶者の生死が明らかでない。
４　配偶者から遺棄されている。
５　配偶者が海外にあるため、その扶養を受けることができない。
６　配偶者が精神又は身体の障害により長期にわたって労働能力を失っている。
７　配偶者が法令により長期にわたって拘禁されているため、その扶養を受けることが
できない。
８　婚姻によらないで母又は父となった。
９　父母が死亡した。
10その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（年月日）
　　　　年　　　　月　　　　日

	元配偶者の氏名

	法律婚・事実婚

	父母の状況（父母のない児童のみ記入）
	父
	母

	生活保護の
受給状況
	生活扶助費
	教育扶助費
	住宅扶助費
	生業扶助費

	円
	 円
	円
	円

	医療扶助費
	介護扶助費

	有　・　無
	有　・　無

	手当・年金等
の受給
状況

	名称
	児童扶養手当
	（　　）手当
	養育費
	親類・家族等からの援助

	金額
(月額)
	円
	円
	円
	円

	名称
	（　　　　）年金

	金額
(月額)
	円
	円
	円
	円

申 請 者 等 の 状 況
（母子家庭の母、父子家庭の父又は寡婦）
	氏  名

	生年月日
	年　　　　月　　　日 (　　　歳)

	現住所
	〒

	電話番号
	（自宅）
（携帯電話）

	最寄りの駅（　　　　　　　　　　　駅）

	勤務先名称

	勤務年月数
	　　　年　　　　月

	年収（総収入）
	                   円

	勤務先所在地
	〒
	勤務先
電話番号

	連帯保証人との関係（具体的に記入してください。）

	母子家庭の母、父子家庭の父又は寡婦及び家族の状況
	ふりがな
	続柄
	生年月日
	年齢
	職　業
	月　収
	身体状況

	氏　名

	本人

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　円

	　　　　円

	　　　　円

（資金の貸付けの対象となる児童）
	氏  名

	生年月日
	年　　　　月　　　日 (　　　歳)

	現住所
（母又は父の住所以外の場合のみ記入）
	〒

	電話番号
	（自宅）
（携帯電話）

	最寄りの駅（　　　　　　　　　　　駅）

	学校名

	学　　　　年
	　年生

	年収（奨学金・
アルバイト等）
	　　　　　　                円

	連帯保証人との関係（具体的に記入してください。）

連 帯 保 証 人 の 状 況
	氏  名

	生年月日
	年　　　　月　　　日
(　　　　　歳)

	現住所
	〒

	電話番号
	（自宅）
（携帯電話）

	最寄りの駅（　　　　　　　　　　　　　駅）

	勤務先名称

	勤務年月数
	　　　年　　　　月

	年収（総収入）
	　　　　　                円

	勤務先所在地
	〒
	勤務先
電話番号

	家族構成
	ふりがな
	続柄
	年齢
	職   業

	氏　名

	他の借入金（連帯して債務を負っているものを含む。）の状況
	借入先
	借入金の種類
	借入金額
	借入年月日
（償還期間）
	未償還額
	１月当たり
の償還額

	円
	　　  年　　月　　日
（　年　　月～　 年　 月）
	円
	円

	円
	　　  年　　月　　日
（　年　　月～　 年　 月）
	円
	円

	円
	　　　年　　月　　日
（　年　　月～　 年　 月）
	円
	円

	円
	　　　年　　月　　日
（　年　　月～　 年　 月）
	円
	円

	円
	　　　年　　月　　日
（　年　　月～　 年　 月）
	円
	円

	合計
円

	合計
円
	合計
円